
 

 

 

Forma patvirtinta 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos 

direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. B1-747 

 

VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBA 

 

NUTARIMAS BYLOJE 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EURO ĮVEDIMO LIETUVOS RESPUBLIKOJE 

ĮSTATYMO PAŽEIDIMO 

 

 Nr.  
(data)   

 
(sudarymo vieta) 

 

Aš, ________________________________________________________________________ 
(nutarimą priėmusio pareigūno vardas, pavardė, pareigos) 

_______________________________________________________________________________ , 

vadovaudamasis (-asi) Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodekso (ATPK) 239, 

280–285 straipsniais ir Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 29 

straipsniu, ___________ išnagrinėjau _________________________________________________ 
(data)                                          administracinėn atsakomybėn traukiamo asmens vardas, pavardė, asmens kodas,  

________________________________________________________________________________ 
asmens tapatybę liudijančio dokumento pavadinimas, serija, numeris, išdavimo data, 

________________________________________________________________________________ 
asmens darbovietė, adresas, telefonas, faksas, el. paštas, pareigos, 

________________________________________________________________________________ 
gyvenamoji vieta) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(kiti byloje dalyvaujantys asmenys: vardas, pavardė, gyvenamoji vieta, 

asmens tapatybę patvirtinančio dokumento pavadinimas, numeris, išdavimo data)  

administracinio teisės pažeidimo bylą pagal _______________ Lietuvos Respublikos euro įvedimo  
(data) 

Lietuvos Respublikoje įstatymo pažeidimo protokolą Nr. ______________ ir 

 

n u s t a č i a u, kad: 

________________________________________________________________________________ 
(bylos nagrinėjimo metu nustatytos aplinkybės, motyvuotas jų įvertinimas) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 



 

 

________________________________________________________________________________ 



 

 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

ir tuo pažeidė Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo ____________________ reikalavimus. 
(straipsnis, dalis, punktas) 

Įvertinęs (-usi) bylos nagrinėjimo metu nustatytas aplinkybes ir vadovaudamasis (-asi) ATPK 

30, 302, 31, 32, 33 ir 286–288 straipsniais, 

 

n u t a r i u: 

________________________________________________________________________________ 
(asmens, dėl kurio priimamas nutarimas, vardas, pavardė, nutarimo rūšis, administracinės nuobaudos rūšis)  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
1) skirti administracinę nuobaudą (baudos dydis skaičiais ir žodžiais). Jei baudos mokėjimas atidedamas, nurodyti terminą, kuriam jis atidėtas; 

jei bauda išdėstoma dalimis, nurodyti terminą, iki kada bauda turi būti sumokėta, mokamą baudos dalį ir periodą;  

2) nutraukti bylą (nurodyti ATPK straipsnį, dalį ir punktą, kuriais vadovaujantis byla nutraukiama);  

3) perduoti bylos nagrinėjimą kitai bylą nagrinėti įgaliotai institucijai (nurodyti tos institucijos pavadinimą ir bylos perdavimo motyvus). 

 

Vadovaujantis ATPK 292 ir 293 straipsniais, nutarimas administracinių teisės pažeidimų bylose 

gali būti apskųstas apylinkės teismui pagal ATPK 281 straipsnyje nustatytas taisykles. Skundas 

paduodamas per nutarimą byloje priėmusį organą (pareigūną). Skundas dėl organo (pareigūno) 

nutarimo byloje gali būti paduotas per 20 (dvidešimt) dienų nuo nutarimo priėmimo dienos. Jeigu šis 

terminas praleistas dėl svarbių priežasčių, jį pareiškėjo prašymu rašytinio proceso tvarka gali 

atnaujinti apylinkės teismas. Apylinkės teismo nutartis atsisakyti atnaujinti nutarimo administracinio 

teisės pažeidimo byloje apskundimo terminą per 7 (septynias) darbo dienas nuo jos įteikimo dienos 

gali būti skundžiama apygardos teismui. 

 

Bauda turi būti sumokėta ne vėliau kaip per 40 (keturiasdešimt) dienų nuo nutarimo skirti baudą 

įteikimo dienos, o jeigu šis nutarimas apskundžiamas – ne vėliau kaip per 40 (keturiasdešimt) dienų 

nuo pranešimo apie skundo nepatenkinimą dienos į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos sąskaitą Nr. ___________________________________ , įmokos 

kodas _____________. 

 

Mokėjimo kvito kopija turi būti pateikta adresu:  ____________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Nustatytu laiku nesumokėjus baudos, ji išieškoma ATPK 314 straipsnio nustatyta tvarka. 

 

     
(bylą nagrinėjusio ir nutarimą priėmusio pareigūno pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Nutarimo nuorašą (kopiją) gavau 

     
(vardas, pavardė)  (parašas)  (gavimo data) 

 

 

 


